Obec Tiebusice
Obecni Urad Trebusice

INFORMACE
o konani zasedani zastupitelstva obce Trebusice

Obecni Urad Trebusice v souladu s ustanovenim § 93 odst. 1 zakona ¢. 128/2000 Sb., o
obcich (obecni ztizeni), v platném znéni, informuje o konani zasedani zastupitelstva obce
Trebusice, svolaného starostkou obce Ing. Ditou Losovou Doubnerovou v souladu se
zakonem o obcich.

Misto konani: nahradni prostory OU, MS DUHA Tiebusice ép. 118, 273 41 Trebusice
Datum konani: 9. 6. 2021 od 17:00 hodin.

NavrZeny program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

V Ttebusicich dne 31. 5. 2021

Kontrola usneseni

Zprava z Cinnosti kontrolniho a finanéniho vyboru

Rozpoctové opatieni

Rekonstrukce soc. zafizeni MS — vybér dodavatele po odstoupeni prvniho v poradi
Oploceni aredlu u nadrze

ProdlouZeni zastfeSeni v aredlu u nadrze

Filtrace pro nadrz

Navrh zrusovaci OZV — rusi OZV 2/2008 o stanoveni podminek poradani kult. akci”
Diskuze

. Digitalné podepsal
Ing‘ Dita Ing. Dita Losova

Losova Doubnerova

Doubnerova Datum: 2021.05.31
19:37:34 +02'00'

Ing. Dita Losova Doubnerova
starostka obce Trebusice
razitko obce

Vyvéseno na uUredni desce dne: 31. 5. 2021
Jméno a podpis: Dita Losovd Doubnerovd

Sejmuto z Uredni desky dne
Jméno a podpis:
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